
 

Rep. n. 74/2020 
Prot. n. 545 del 09.09.2020 

Class. VII/16 
 

LA PRESIDE 
 

- Visto il bando di concorso n. 1/2020, Rep. n. 70/2020, Prot. n. 514 del 31.07.2020, Class. VII/16, per il 

conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, di n. 106 incarichi di insegnamento retribuito per 

l’a.a. 2020/2021. 

- Viste le proposte di nomina dei docenti componenti delle Commissioni giudicatrici. 

- Vista la Giunta di Facoltà, resa in modalità telematica nella seduta del 09.09.2020, con cui sono state 

approvate le composizioni delle Commissioni giudicatrici per la valutazione comparativa di cui sopra. 
 

DISPONE 
 

Sono approvate le composizioni delle Commissioni giudicatrici, così come sotto riportate. 

SSD/AAF NOMINATIVI DOCENTI EFFETTIVI NOMINATIVI DOCENTI SUPPLENTI 

ICAR/07 Augusto Desideri, Angelo Amorosi, Giuseppe Lanzo / 

ICAR/08 Laura Liberatore, Egidio Lofrano, Annamaria Pau / 

ICAR/09 Andrea Lucchini, Alessio Lupoi, Fabrizio Mollaioli / 

ICAR/10 Edoardo Currà, Spartaco Paris, Fabrizio Cumo / 

ICAR/11 Gabriele Novembri, Spartaco Paris, Fabrizio Cumo / 

ICAR/12 Tiziana Ferrante, Fabrizio Tucci, Francesca Giofrè Luciano Cupelloni 

ICAR/13 Vincenzo Cristallo, Federica Dal Falco, Lorenzo Imbesi Loredana Di Lucchio, Sabrina Lucibello, Carlo Martino 

ICAR/14 Rosalba Belibani, Andrea Grimaldi, Fabrizio Toppetti / 

ICAR/15 Fabio Di Carlo, Gianni Celestini, Cristina Imbroglini / 

ICAR/16 Rosalba Belibani, Andrea Grimaldi, Fabrizio Toppetti / 

ICAR/17 Emanuela Chiavoni, Marco Carpiceci, Carlo Inglese / 

ICAR/18 Guglielmo Villa, Marisa Tabarrini, Bartolomeo Azzaro  / 

ICAR/19 Maria Letizia Accorsi, Roberta Maria Dal Mas, Maria Grazia Turco / 

ICAR/21 Laura Ricci, Carmela Mariano, Irene Poli Paolo De Pascali 

ICAR/22 Maria Rosaria Guarini, Francesco Tajani, Orazio Campo / 

ING-IND/11 Francesco Mancini, Fabrizio Cumo, Giuseppe Piras Livio De Santoli, Davide Astiaso Garcia 

ING-IND/22 Vincenzo Cristallo, Sabrina Lucibello, Francesco Marra Loredana Di Lucchio, Carlo Martino 

ING-INF/05 Ioannis Chatzigiannakis, Loredana Di Lucchio, Carlo Martino Vincenzo Cristallo, Lorenzo Imbesi 

IUS/10 Laura Ricci, Maria Chiara Romano, Maria Grazia Della Scala  Andrea Carbone 

L-ART/03 Lorenzo Imbesi, Sabrina Lucibello, Claudio Zambianchi Vincenzo Cristallo, Carlo Martino 

L-ART/05 Federica Dal Falco, Carlo Martino, Luca Ruzza Vincenzo Cristallo, Lorenzo Imbesi 

L-ART/06 Federica Dal Falco, Lorenzo Imbesi, Andrea Minuz Sabrina Lucibello, Carlo Martino 

MAT/05 Maria Michaela Porzio, Francesco Mancini, Monica Pasca / 

M-FIL/04 Stefano Catucci, Stefano Velotti, Fabio Di Carlo / 

SPS/08 Vincenzo Cristallo, Mihaela Gavrila, Carlo Martino Federica Dal Falco, Loredana Di Lucchio 

LINGUA INGLESE Mary Wardle, Sabrina Lucibello, Rosalba Belibani / 

 

Roma, 09 settembre 2020 

                 F.to La Preside 
              (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


